



De ansvarlige for løypene: Fra venstre Knut Torp, kontrollør på stedet, Rolf Berg, Simen Weidborg og Ole Mogen.

# 10 nasjoner er påmeldt til Europamesterskapet i o-løp

Adolf Skjegstad anmodes om å være speaker

Løten Idrettslags orienteringsgruppe er, som kjent, tildelt arrangementet av Europamesterskapet i orientering 1962. Inntil nå er hele 10 nasjoner påmeldt til mesterskapet. Sveits kommer med seks herrer og fire damer, Øst-Tyskland med samme antall, Vest-Tyskland med fire herrer, Danmark med seks og fire og det samme antall skal både Finland, Sverige, Norge og Bulgaria være representert med. Tsjekkoslovakia stiller med to av hvert kjønn og Ungarn kommer med seks herrer. Til sammen er påmeldt 54 herrer og 30 damer. Dessuten kommer tyve ledere og en rekke representanter for såvel utenlandsk som innenlandsk presse.

Løtens o-gruppe holdt møte på Kilde fredag der hovedstyrets formann Sigurd Tomter, la fram sin beretning om det store planleggingsarbeidet som arrangementet naturlig nok har avstedkommet. Samtlige løpere og ledere vil bli innkvartert ved Ungdomsskolen. Hærens Sambandsskole har lovet å ta seg av meldetjenesten og høytalerarrangementet, og militære myndigheter har sagt seg villig til å leie ut det utstyret som måtte

være nødvendig i forbindelse med avviklingen av mesterskapet.

Vedrørende finansieringen har orienteringsgruppa sendt ut en postgiroblankett til hver husstand i bygda med anmodning om et lite bidrag. Finanskommiteens formann kunne opplyse at det på denne konto nå var gått inn 1500 kroner. Han håpet på en videre god tilslutning til denne innsamling framover og opplyste at bidrag gjerne kunne betales direkte til Løiten Sparebank.

Tillatelsen til å sette igang et EM-lotteri var ennå ikke mottatt, men gevinstene var sikret. Disse vil representere en verdi av 6000 kroner og på toppen står TV-apparat og en moped. Det ble vedtatt at man foreløpig ikke skulle slippe loddsalget utover Hedmark og Opland fylker.

I anledning arrangementet ventet man så stort innrykk av folk at trafikkregulering måtte komme til anvendelse og lensmannsbetjent Solbakken hadde på forespørsel sagt seg villig til å stå i spissen for denne.

Det ble også vedtatt at man

å sikre pressen god forbindelse til utlandet.